[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
от« 7» апреля    2009г.                                                                                    № 113
О признании утратившими силу постановлений главы администрации муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области от 13 ноября 2008 г. №№ 433, 437
В соответствии с Уставом муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области, постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления главы администрации
муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области от 13
ноября 2008 года № 433 «Об уточнении местоположения и площади
земельных участков, входящих в состав земель фонда перераспределения
земель района в границах СПК имени «Мичурина» и № 437 «Об уточнении
местоположения и площади земельных участков, входящих в состав земель
фонда перераспределения земель района в границах СПК «Маяк».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района, заместителя главы
администрации района по экономическому развитию и правовым вопросам
Стешенко А.С.
Глава администрации
Яковлевского района

И.Бойченко